VÝSLEDKY

OKRSKOVÉHO KOLA VE FLORBALU 

Okrsek: 		Frýdek – Místek 2 
Kategorie:		III. H
Pořadatel:		ZŠ Raškovice
Termín:		9. 11. 2023
Místo konání:		ZŠ Raškovice
Počet družstev:	4 	40 chlapců 


	
	ZŠ Raš.
	6. ZŠ
	7. ZŠ
	8. ZŠ
	skóre
	body
	pořadí

	ZŠ Raškovice
	
	0:3
	4:2
	0:2
	4:7
	3
	3.

	6. ZŠ
	3:0
	
	4:2
	2:1
	9:3
	9
	1.

	7. ZŠ 
	2:4
	2:4
	
	3:3
	7:11
	1
	4.

	8. ZŠ 
	2:0
	1:2
	3:3
	
	6:5
	4
	2.






Celkové pořadí:	1)		6. ZŠ
		2)		8. ZŠ
		3)		ZŠ RAŠKOVICE
		4)		7. ZŠ
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zpracoval: Martin Theuer
